
Hakijaorganisaatio ViaDia Pohjois-Savo ry

Haettu summa eri vuosille

7 500 euroa / 2025
7 500 euroa / 2026
ESR-rahoituksen omarahoitusosuus

Avustettava toiminta

Ruoka-aputyön yhteyteen kehitettävä toimintamalli, jolla vastataan 
asiakkaan haasteisiin ohjaamalla heitä ryhmätoimintoihin, opiskelujen 
pariin, työllisyyttä edistäviin toimintoihin tai suoraan työelämään. 
Tavoitteena luoda kynnyksetön yhden luukun toimintamalli, joka 
kannustaa työikäisiä osallisuuteen ja motivoi löytämään omia 
vahvuuksia ja osaamisalueita. 

Kohderyhmä

Pohjois-Savon alueen työikäiset henkilöt, jotka ovat heikoimmassa 
työmarkkina-asemassa. Pitkäaikaistyöttömät, ilman ammattia olevat, 
uudelleen koulutettavat, opintonsa keskeyttäneet, osa-työkykyiset, 
rikostaustaiset, rikoskierteessä olevat, kulttuurivähemmistöön 
kuuluvat, maahanmuuttaja. 

Kriteerien täyttyminen

Toiminta edistää kohderyhmän hyvinvointia, terveyttä ja osallisuutta, 
vahvistaa itsestä huolehtimista ja vähentää yksinäisyyttä. 
Hakijan toiminta tukee ja täydentää hyvinvointialueen työikäisten 
sosiaalipalvelujen palveluketjuja. Hakemuksen liitteenä on heiltä 
saatu puoltolausunto yhteistyön tärkeydestä.
Hakijan toiminta tavoittaa Kaavi, Joroinen, Leppävirta, Siilinjärvi, Kaavi, 
Suonenjoki, Varkaus ja Kuopion+ Juankoski paikkakunnat. 
Hankkeelle on määritelty omat seurannan mittarit ja niitä seurataa 
mm. ohjausryhmätyöllä. 
Hankkeessa tehdään tiivistä yhteistyötä Kaavin, Kuopion, Siilinjärven ja 
Suonenjoen kuntien kanssa. Lisäksi oppilaitosten, kolmannen sektorin 
ja Rikosseuraamuslaitoksen kanssa. 
Hakija on tehnyt organisaatiokuvauksen Lähellä.fi -alustalle. Hankkeen 
toimipisteet ja toiminta on hyvä kuvata ja ilmoittaa myös Lähellä.fi -
alustan toiminta -kohdassa.

Hankkeen muu rahoitus ESR-rahoitus myönnetty 1.1. 2025 - 31.12.2026 ajalle. 
Jaettava summa vuodelle 2025 7 500 euroa

Kumppanuusavustussopimus

Kumppanuusavustussopimus tehdään kahdeksi vuodeksi (2025, 
2026). Vuoden 2026 avustussumma tarkistetaan hyvinvointialueen 
talousarvion puitteissa ja siitä tehdään erillinen päätös. 
Sopimusosapuolena hyvinvointialueelta on työikäisten 
sosiaalipalvelut.


